**1. Morowy** *formy: g. sg. neutr.* morowego 1476 *GlKazB III* 96; ~ *ac. sg. m.* morowy XV *p. post. GlKazB III* 103.

*Znaczene: ‘mający związek z morem, pestilens’: morowe powietrze ‘mórz, zaraza, pestis, pestilentia’: Tercio ratione cause, propter quam instituta est (*sc. dies festa*), quia pro maximo morbo, videlicet propter pestem igwinariam, dla povyetrza morowego, quam sequabatur mors subitanea 1476 *GlKazB III* 96; ~ morowy wrzód *przen.* ‘coś szkodliwego jak zaraza, zguba, id, quod nocet, ut pestis, lues’: Procedit enim ex ea (*sc. ex ira*) impaciencia,... procedit homicidium... Quare fugite pestem, morovi wrzod, hanc? Quoniam cor hominis perturbat et ipsam animam inquietam facit XV *p. post. GlKazB III* 103.*